t •TIJ2A 0€

Itapipoca
Prtlrnj. w. tit..

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

/t

(Ins.:JÉ_J
\COfttis

ptan,M,/
• ••

O Ordenador de Despesas da Autarquia Municipal de Trânsito de Itapipoca - AMTI, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666193 e posteriores alterações, e

conforme o que consta do Processo n° 21.15.01ITP, HOMOLOGAR o procedimento

licitatôrio na modalidade Tomada de Preços n° 21 15.01/TP, tipo menor preço, cujo objeto
é a escolha da proposta mais vantajosa para a Contratação de empresa especializada

na prestação de serviços de Consultoria e Assessoria Técnica de Apoio

Administrativo na Área de Recursos Humanos para dar suporte aos ordenadores

de serviços, visando otimizar os trabalhos administrativos relacionados com a
gestão administrativa de Recursos Humanos, bem como apoio técnico a criação

das melhores rotinas de trabalho que se enquadrem nos parãmetros de legalidades
e obedeçam a todos os princípios diretos e indiretos relacionados a Administração

Pública, mediante o regime empreitada por PREÇO GLOBAL, conforme especificações

constantes no Edital e seus anexos e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa
RH PARENTE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E PROCESSAMENTO DE DADOS

EIRELI, com endereço na Av. Washington Soares, 1400, Sala 105, Engenheiro Luciano

Cavalcante, Fortaleza, Estado do Ceará, CEP 60810-350, inscrita no CNPJ sob o n°

10.468.125/0001-02, pela proposta mais vantajosa no valor global de R$ 42.000,00

(quarenta e dois mil reais)

Ao setor competente para providências cabíveis

ltapipocalCE, 13 de Dezembro de 2021.

.e 	C1'YVWtI}'I
JOSE14EJENO DE-SGSA MARTINS

Ordenador de Despesas da Autarquia Municipal de

Trânsito de Itapipoca - AMTI

I

Rua Antônio Oliveira Mentia, SN. Centro
CEP: 62500-000- Itapipoca - (E - Brasil
CNPJ: 07423s77moo1-67. CGF: 06.9201784

(88) 3631-5950
ilapiJ)oca(ditapipocact'gl).t)r
w %% w.i(apipoca.cegos.I)r